CADERNO 1  7QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2011

PORTARIA Nº. 3.048/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar ANA MARIA DE SOUZA PEREIRA DOS SANTOS do
cargo em comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar
de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.049/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar ASARIAS FAVACHO DE FREITAS do cargo em
comissão de Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.050/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar DOROTEIA SOARES LIMA do cargo em comissão
de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.051/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar EDMILSON NOVAES DA SILVA do cargo em comissão
de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.052/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar ELIVANE NAZARÉ SOARES DE SOUSA do cargo em
comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.053/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar FABÍOLA CARVALHO MOTA do cargo em comissão
de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 3.054/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar JOÃO BATISTA BARBOSA DA COSTA do cargo em
comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.055/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar JOSE LUIZ CARDOSO FRANCO do cargo em comissão
de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.056/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear MARCELO RENATO CORREA DE CARVALHO para exercer
o cargo em comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a
contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.057/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar MARCIO PINHEIRO GONZAGA do cargo em comissão
de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.058/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
exonerar MIKE OTÁVIO DE OLIVEIRA do cargo em comissão de
Chefe de Segurança, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.059/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear AMANDA CARVALHO BITTENCOURT para exercer o
cargo em comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar
de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 3.060/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear ARMANDO TAVARES DA SILVA FILHO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Segurança, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a
contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.061/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear DAVID DE JESUS SOUSA para exercer o cargo em
comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.062/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear FABÍOLA CARVALHO MOTA para exercer o cargo em
comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.063/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear FRANCILDO JOSÉ CARDOSO para exercer o cargo em
comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.064/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ HILTON ROCHA DE SOUZA JUNIOR para exercer o
cargo em comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar
de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.065/2011-CCG DE 12 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 412/2011 – GAB/
SUSIPE,
R E S O L V E:
nomear MARCELO RENATO CORREA DE CARVALHO para exercer
o cargo em comissão de Vice-Diretor, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Superintendência do Sistema Penitenciário, a
contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 12 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado